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Nowe inwestycje i ważne decyzje

W miniony piątek, 28 listopada 2025 roku, odbyła się XXVII Sesja Rady Powiatu Przemyskiego, która
przyniosła mieszkańcom i samorządowi szereg istotnych i pozytywnych decyzji.

Sesję otworzył Piotr Pękalski, Przewodniczący Rady Powiatu Przemyskiego, który powitał zebranych
i poprowadził obrady. Następnie głos zabrała Bożena Ryczan, Starosta Przemyski, która w
szczegółowym sprawozdaniu zrelacjonowała ostatnią działalność Zarządu Powiatu Przemyskiego za
miniony miesiąc, przedstawiając efekty pracy na rzecz regionu.

Głównym punktem obrad było przyjęcie zmian w budżecie na 2025 rok, które otwierają drogę dla
kilku kluczowych projektów.

Wprowadzenie pomocy finansowej z Gminy Krasiczyn w kwocie 137 059,00 zł na realizację1.
zadania „Przebudowa drogi 2084R Olszany – Krzeczkowa w m. Krzeczkowa”. Wartość
inwestycji po przetargu wynosi 685 294,50 zł, w tym udział Gminy Krasiczyn: 137 058,90 zł
(20%) oraz wkład własny Powiatu Przemyskiego: 548 235,60 zł (80%).
Utworzenie zadania inwestycyjnego pn. „Wykonanie dwóch miejsc parkingowych dla osób2.
niepełnosprawnych przy Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej dla Powiatu Przemyskiego, ul.
Waygarta 1 w Przemyślu” obejmującego wykonanie dokumentacji projektowej oraz rozbiórkę
budynku gospodarczego znajdującego się na terenie nieruchomości.
Zwiększenie planu dotacji – „Małe granty” dotyczącej promocji powiatu przemyskiego poprzez3.
organizację imprez kulturalnych, w związku z wnioskiem Fundacji Muzycznej Rubata w
Jarosławiu o dofinansowanie wystawienia opery „Tosca”.
Utworzenie zadania „Zakup mini koparki” – wkład własny. Kwota stanowi 20% wartości4.
szacunkowej zakupu wynoszącej 140 000,00 zł. Zadanie planowane jest do realizacji przy
udziale dofinansowania z budżetu państwa w wysokości 80%.
Wprowadzenie darowizny dla Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej w Nienadowej w kwocie 65.
500,00 z przeznaczeniem na zakup sprzętu AGD: dwóch pralek oraz dwóch zmywarek.

Sesja Rady Powiatu Przemyskiego pokazała, że lokalny samorząd aktywnie działa na wielu frontach –
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od infrastruktury, poprzez wsparcie osób
z niepełnosprawnościami, aż po promocję kultury i pomoc społeczną. Kolejne tygodnie pokażą
realizację podjętych decyzji, na którą mieszkańcy z pewnością czekają z niecierpliwością!
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